
Elokuvan ja median ammattilaiset ry ELMA 
  

VUOSIKERTOMUS 2023 
 

Elokuvan ja median ammattilaiset ry:n, Elman, perustamiskokous pidettiin joulukuussa 2021. Elma 

rekisteröitiin ja hyväksyttiin Temen jäseneksi helmikuussa 2022. Elmaan liittyi heti alussa 170 

jäsentä. Vuoden 2023 lopussa jäseniä oli 294. 

  

Valtakunnallisena ammattiliittona ja kulttuurijärjestönä Elma keskittyy tukemaan jäseniä heidän 

työssään ja auttaa jäseniä ylläpitämään ammattitaitoaan ja työelämätaitojaan. Elma on tehnyt 

jäsenhankintaa ja saanut  näkyvyyttä somessa. 

  

Elman tavoitteiksi on määritelty seuraavat asiat: 

- tukea ja puolustaa jäseniä työelämässä 

- neuvoa ja kouluttaa jäseniä työoikeuden parissa 

- puolustaa elokuva- ja media-alan rahoitusta ja toimintaedellytyksiä 

- puolustaa tekijöiden tekijänoikeuksia 

- tehdä edellämainittuja asioita yhteistyössä Temen ja sen jäsenjärjestöjen kanssa 

- tehdä yhteistyötä alan toimijoiden kanssa 

  

Näitä tavoitteita Elma ajaa yhdessä kattojärjestönsä Teatteri- ja mendiatyöntekijöiden liiton (Teme) 

ja sen jäsenjärjestöjen kanssa. Elma haluaa vaikuttaa alan työskentelyolosuhteisiin sekä alan 

rahoitukseen, jotta alalla on riittävät resurssit ja sitä kautta eettisesti kestävät työolosuhteet. 

  

Teme on Suomen suurin taide- ja kulttuurialojen ammattiliitto. Temessä on jäseniä on yhteensä 

4400. Temen jäsenjärjestöt ovat: 

Elokuvan ja median ammattilaiset ry ELMA 

Lavastus- ja pukusuunnittelijat LP 

Suomen tanssi- ja sirkustaiteilijat STST 

Suomen teatteriohjaajat ja dramaturgit STOD 

Suomen valo-, ääni- ja videosuunnittelijat SVÄV 

Teatterialan Ammattilaiset TAM 

Elokuvakoneenhoitajien yhdistys EKH 

 

JÄSENET, PALVELUT JA VIESTINTÄ 

  

Elman jäsenet ovat elokuvan, tv:n ja median ammattilaisia ja opiskelijoita. Jäsenet työskentelevät 

usein lyhyissä määräaikaisissa työsuhteissa eri työnantajille. Työnantajaosaaminen on toisinaan 

alalla hyvin heikkoa. Työnantajat saattavat vaatia suuria joustoja työehtojen osalta ja työsopimusten 

ehtoja myös rikotaan. Siksi Elma pyrkii kouluttamaan jäsenistä yhdessä Temen kanssa työelämän 

pelisääntöjen tuntijoita, jotta he pärjäävät työelämässä ja sopimusneuvotteluissa. 

Koulutustilaisuuksia järjesti Teme mm. tekijänoikeuksista ja verovähennyksistä. 

  



Elma vaikutti alan työehtoihin Elokuva- ja tv-alan työehtosopimusneuvotteluissa yhdessä Temen 

kanssa. Neuvotteluita käytiin yhdessä Temen ja Journalistiliiton kanssa maaliskuulle 2023 asti. 

Työnantajapuolta edustaa Palta. Elman puheenjohtaja Henkka Lindeman oli neuvotteluissa mukana. 

  

Elmalla on omat kotisivut os. teme.fi/elma.  Elman sivuilla on palkkasuositus ja -ohje jäsenille. 

Temen ja Elman sivuilla on runsaasti neuvontaa työsuhteen ehdoista, työlainsäädännöstä, 

verotuksesta, matkakustannuksista, lepoajoista, työttömyysturvasta, oikeusturvasta jne. 

  

Elmalla on somekanavia (Instagram, Facebook, Twitter ja Tiktok), joita ylläpitävät hallituksen jäsenet. 

  

Some-kanavilla jaettiin toimintavuoden 2023 aikana monia. Elman ensimmäinen puheenjohtaja Eddy 

Tihane teki videon, jossa nostettiin esiin alan ongelmia ja kehotettiin jäseniä kollegiaalisuuteen ja 

yhteistyöhön. Videon ensi-ilta oli Elman pikkujoulujuhlissa 1.12.2022. Video on osa Elman 

jäsenhankintakampanjaa ja tunnetuksi tekemistä. Video antaa ymmärtää, että työntekijät ovat orjia 

unelmatehtaissa, ruhjeilla ja häkitettyjä kuin tuotantoeläimet. Kertojan ääni on lohdullisempi. 

Yhdessä olemme vahvempia! Video on nähtävissä täällä ja sitä on toivottavaa jakaa: 

https://youtu.be/6CLgA6PGABY 

  

Elman nykyinen puheenjohtaja Henri Lindeman on tehnyt useita videoita Elmalle ja Temelle osana 

näkyvyys- ja jäsenhankintakampanjaa. 

  

Elman jäsenet saavat Temen sähköisen viikkokirjeen kerran kuussa. Jäsenillä on mobiili-jäsenkortti, 

jolla saa alennuksia tuotteista ja palveluista. Jäsenillä on mm. vapaa-ajan tapaturmavakuutus If:stä. 

  

Temen työtori, Työtä kaikille (tyotakaikille.fi) auttaa jäseniä työllistymään ja se neuvoo tuottajia 

työlainsädännön kanssa suomeksi ja englanniksi. Työnantajat voivat etsiä palvelussa työntekijää. 

  

Tyotakaikille.fi ohjeistaa työlainsäädännön perusasioissa englanniksi KV-tuotantoja, jotka tarvitsevat 

tietoa Suomen laista: workforall.fi / tyotakaikille.fi 

 

ELMAN HALLITUS, HALLINTO JA TALOUS 

  

Elman puheenjohtaja oli toimintavuonna Henri Lindeman. 

  

Elman hallituksen jäseniä olivat vuosikokoukseen asti (1.1.-23.4.2023): Johanna Onnismaa, Tuuli 

Kuittinen, Aino Halonen, Eddy Tihane ja Mathias Lindy. Loppuvuonna hallituksen jäsenet olivat 

Johanna Onnismaa, Tuuli Kuittinen, Eddy Tihane, Suvi Solja ja Kari Leponiemi. 

  

Elman toimisto oli vuonna 2023 Temen tiloissa Helsingiissä Pieni Roobertinkatu 16:ssa. 

  

Temen henkilökunta palvele Elman hallitusta ja jäsenistöä: 

-     Temen toiminnanjohtaja on juristi Karoliina Huovila 

-     Anne Saveljeff toimii Elman hallituksen yhteyshenkilönä 

-     työehtoneuvontaa Elman jäsenille antaa juristi Jussi Kiiski 

-     jäsenmaksuja ja -rekisteriä hoitaa jäsensihteeri Tanja Tiukkanen 

https://youtu.be/6CLgA6PGABY?fbclid=IwAR1t-jqDN_0PH5tEmRmDDGKYgTi0EyIGWLOCPIezymUv_oyO-YVNaSd7hdU


-     talouspäällikkö Sanna Wälläri hoitaa ELMAn taloutta ja antaa yrittäjäjäsenille verotus- ja 

laskutusneuvontaa 

-     esittävän taiteen alalle työehtoneuvontaa antaa Ava Lainema. 

  

Elman talouden perustana ovat jäsenmaksutuotot. Jäsenmaksun suuruus on 1,6 %. Teme tilittää 

jäsenmaksuosuudet sovitusti maksettuaan jäsenten työttömyyskassan jäsenmaksut. Taloudesta 

lisätietoa tilinpäätöksessä. 

  

  

Huhtikuussa 2024 

Elokuvan ja median ammattilaiset ry:n hallitus 

 


